教育研究評議会（２５－第３回）議事要旨

日 時 平成２５年６月４日（火） １３時３０分～１４時１０分

場 所 会議室Ｂ

出席者 髙橋学長 始め １９名

議 長 髙橋学長

議 事

議題１ ミッション再定義について（報告）

  議長から、議題１資料に基づき、ミッション再定義の経過について報告があった。

議題２ 女性研究者研究活動支援事業について（報告）

   議長から、議題２資料に基づき、女性研究者研究活動支援事業について報告があった。

議題３ その他

   特になし

配付資料

１ ミッション再定義の経過について

２ 女性研究者研究活動支援事業に関する資料